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Mat - Réactions / Mast - Reaktionskrafte / Mast - Reactions / Mastil - Reacciones / Torre - Reazioni
Tramo - Reacg¢des / PeakLms onop MayTbl
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Télescopage sur dalles / Kletterkrane im Gebaude / Climbing Crane / Telescopage grua trepadora / Gru in cavedio
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Ancrages / Verankerungen / Anchorages / Anclajes / Ancoraggi

Ancoragem / AHKkepa
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Courbes de charges / Lastkurven / Load curves / Curvas de cargas / Curve di carico
Curvas de carga / KpmBble Harpy3ok
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Lest de contre-fleche / Gegenauslegerballast / Counter-jib ballast / Lastre de contra-flecha / Zavorra di controbraccio

Lastro da contra langa / MpoTuneoBsec cTpesbl

mvaw |4750 kg | i (kg) CCL-4750kg | ()
30m | 4 | 19000

3m | 4 | 19000

40m | 4 | 19000

45m | 4 | 19000

50m | 4 | 19000 3

Lest de base / Grundballast / Base ballast / Lastre de base / Zavorra di base
Lastro da base / ba3oBbIn bannact

JTAVA 30m | 35m |40m | 45m | 50 m
m VB 21 H (m) 54,4 51,4 | 484 | 454 | 424
2m y HG) 132 132 132 132 120

Fleche relevée / Ausleger in Steilstellung / Luffing jib / Flecha izada / Braccio impennato
Lancainclinada / MaxoBas cTpena
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Encombrement et poids / Abmessungen und Gewicht / Dimensions and weight / Dimensiones y peso / Ingombro e peso

dimensoes e pesos / rabapuTHble pa3mepbl 1 BeC

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part / Parte giratoria

Parte rotante / Parte rotativa / MTOBOPOTHAS HaCTb : FAVAWS0 m - 6% . o - @ 40LVF / GOLVF

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part

Parte giratoria / Parte rotante / Parte rotativa
MoBopoTHas YacTb

L(m)

1(m)

h (m)

kg
(+/-5%)

Contre-fléche / Gegenausleger
Counter-jib / Contra-flecha
Controbraccio / Contra-lanca
KoHTp-cTpena

40LVF
GOLVF

6,63
6,63

2,18
2,18

2,47
2,47

5513
5912

Cabine/ Kabine
Cab/ Cabina
Cabina / Cabina
KabuHa

V140SR

4,85

2,28

2,37

1800

Pivot / Krankopf
Towerhead / Pivote
Portaralla / Pivot

CeKLMs NOBOPOTHOM HacTH

1.6m
2.0m

317
317

2,8
2,8

3,6
3,6

5200
6300

Elément de fléche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
CeKums cTpenb

2,08

5901

Elément de fleche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lan¢a
Cekums cTpenbl

1,59

986

Elément de fléche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
Cekums cTpesnbl

10,25

144

2,5

1455

Elément de fléche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
Cekums cTpesnbl

®

10,21

1,42

2,37

1426

Elément de fleche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
Cekums cTpesbl

@@

517
515
515
515

1,42
1,39
1,38
1,38

1,96
1,93
1,92
1,91

473
375
329
285

Elément de fleche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lan¢a
Cekums cTpensbl

1,48

3,05

180

Moufle / Hubflasche
Pulley block / Aparejo
Bozzello / Cadernal
Monucnact

1,46
1,46

0,36
0,22

1,50
1,25

380
200

Treuil de levage (+ cable) / Hubwerk (+ Seil)

Hoisting winch (+ rope) / Mecanismo de elevacion (+ cabo)
Argano di sollevamento (+ fune)

Guincho de elevacao (+ cabo)

MoabeMHas nebéaka (+ kaHaTom)

40 LVF
60 LVF

2,04
2,02

2,08
2,03

1,37
1,35

1439
1538
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Equipement de télescopage / Teleskopierausriistung / Telescoping equipment

Testata / Estrutura base
Tpaeepca

Equipo de telescopaje / Equipaggiamento di telescopaggio / Equipamento de telescopagem L (m) 1(m) h (m) (+/|fgso/)
O60pyaoBaHue A5 TeNeCKoNMpoBaHUS °
Cage de télescopage / Teleskopwagen
Telescopic cage / Jaula de telescopaje A2m 73 43 4,3 4605
Gabbia di telescopaggio / Gaiola de telescopagem [J1.6m 6,8 3,65 3,6 3730
[LNS TeNeckonMpoBaHus KpaHa
Mature / Mastwerk / Masts
Mastil / Torre / Coluna
MauTbl
S 68) [/12m 7.74 21 21 4170
SR 68) 2m 774 2,1 2,1 5175
SR48)R ml,G m 7,8 1,8 17 3185
L68 B3 mz m 3,26 2,12 2,12 1530
L48 A3 mlﬁ m 3,24 1,67 1,73 1363
Bases / Kranbasen / Crane bases
Bases / Basi / Bases
pyHAAMEHT NoA KpaH
Pieds de scellement / VerankerungsfiRe PIGE 1.3 0.8 0.8 500
Fixing angles / Pie de empotramiento E
Montante da annegare / Angulos fixadores A P20 A 14 0.6 0.6 300
Lt 1

aHkepa

P21A 13 0,8 0.8 500
Mat-chassis / Grundmasteinheit i 5
Basic mast unit / Tramo-chasis L h
Elemento base / Tramo-chassis E VB2IA 5,07 239 239 4360
MayTa fns KpenneHus K laccm L
Haubans / Mastabstutzungen ]
Struts / Tornapuntas h
Puntoni / Escoras L VB21A 4,51 0,26 0,27 390
PacTaxka
Sommier / Unterwagenhalfte A R h
Half-bearer / Testero VB21A 6.7 07 231 1600
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Mécanismes / Triebwerke / Mechanisms / Mecanismos / Meccanismi

Mecanismos / MexaHn3Mbl

400V -50 Hz bt w1 | k| G
m/min | 49 13 405 60,8 8 |25 65 203 304 40,5
40 LVF 20 40 30 | 456m
o t 4 4 4 3 2|8 8 8 6 4
v m/min 6 50 75 10| 3 8 25 375 50
60 LVF 20 60 45 | 553m
t 4 4 4 3 2|8 8 8 6 4
B 40VVHS0 | min 2 40 30
a RVF 152
e Optima + rpm 0—08 2x6 2x4,4
VB 21A 0 m/min 0 0 0
@k 1Ec6020a-32
% 109 40 LVF :74 kVA
400V (+10% -10%) 50 Hz €0 LVE - 90 KVA
480V- 60 Hz bdt -t | k| G
13 405 60,8 8 |25 65 203 304 40,5
40 LVF 20 40 30 | 456m
6 t 4 4 4 3 2|8 8 8 6 4
v m/min 6 50 75 10| 3 8 25 375 50
60 LVF 20 60 45 | 553m
t 4 4 4 3 2|8 8 8 6 4
A 40VVHS0 | min 2 40 30
a RVF 152
* Optima + rpm 0-08 2x72 | 2x53
VB 21A [} m/min (i} (i} (i}
@ 1EC 60204-32
o 109 40 LVF : 80 kVA
480V (+6% -10%) 60 Hz SOLVE : B0KVA

MCH 125



FEM 1.001-A3

40 LVF 20

m/min A

811

60,8

40,5+

13+
4,94

60 LVF 20

m/min
100+

—

e @pP o

® H

° 6
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Appel de fléche
Réactions en service
Réactions hors service

Avide sans lest avec
fléche et hauteur
maximum

Poids total du lest
Camion13.4m
Conteneur High Cube
40"

Cadre d'ancrage
serré

Cadre d'ancrage
desserré

Levage
Relevage
Orientation
Translation

Puissance nominale

Fonction Power Control :
vitesses levage «montée»
adaptées a la puissance
disponible

Voir télescopage sur dalles

Nous consulter

L DE 4

Auslegeriiberhohung
Reaktionskrafte in Betrieb
Reaktionskréfte aufer Betrieb

Gewicht ohne Last. ohne
Ballast. mit Ausleger und
max. Hohe

Ballast-Gesamtgewicht
Lkw13.4m

Container High Cube
40"

Fester Verankerungs-
rahmen

Loser Verankerungs-
rahmen

Heben

Al-Verstellen
Schwenken
Kranfahren
Nennleistung

Funktion Power Control :

An die verfligbare Leistung
angepasste Hubgeschwindig-
keiten ,Heben"

Siehe Kletterkrane im Gebaude

Auf Anfrage

D

Jib elevation
Reactions in service
Reactions out of service

Weight without load. without
ballast. with jib and max.
height

Total ballast weight
Lorry13.4 m
Container High Cube
40"

Tightened anchorage
frame

Loosened anchorage
frame

Hoisting

Luffing

Slewing

Travelling

Rated power

Power Control function:
,Hoisting" speeds
adapted to the available
power

See climbing crane

Consultus

754

50+

16
6

S

Elevacion de la flecha
Reacciones en servicio
Reacciones fuera de servicio
Peso en vacio sin lastre.
con flechay altura
maxima

Peso total del lastre
Camién13.4m
Contenedor High cube
40"

Marco de anclaje de
apriete

Marco de anclaje de
desapriete

Elevacion
Izado
Orientacién
Traslacion

Potencia nominal

Funcién Power control (control
de la potencia): velocidades de
elevacion "arriba” adaptada a
la energia disponible

Vea grua trepadora

Consultarnos

LIT 4

Inclinazione braccio
Reazioni in servizio
Reazioni fuori servizio

Peso a vuoto. senza zavorra.
con braccio e altezza
massimi.

Peso totale della zavorra
Camion13.4m
Container High Cube
40"

Quadro diancoraggio
stretto

Quadro diancoraggio
allentato

Sollevamento

Brandeggio
Rotazione
Traslazione
Potenza nominale

Funzione Power Control :
velocita del sollevamento «
salita » adattate alla potenza
elettrica disponibile

Consultare gru in cavedio

Consultateci

@D

Desvio da langa
Reaccdes em servico
Reaccoes fora de servico

Peso em vazio sem lastro
com lanca e altura
maxima.

Peso total do lastro
Camiaoi3.4m
Contentor

40"

Quadro de amarragao

apertado

Quadro de amarragao
solto

Elevacao
Levantamento
Rotacao
Translagao

Poténcia nominal

Fungao Power control (contro-
lo de poténcia): velocidades

de elevagao "subir” adaptada a
energia disponivel

Ver telescopagem sobre lages

Consultar-nos

LRUJ

NOAbeM CTpenbl
Peakuus npu pabote
Peakuus B nokoe

Bec nyctoro. 6e3 6annacTa. co
CTpenow. MakcuManbHom
BbICOTbI.

O6wmin Bec 6annacta
Rpy30BOI1 aBTOMO6UbL 13.4 M

KOHTenHep NoBbILIEHHON
BMECTUMOCTY A/IMHON 40"

MpuKpenneHHas aHkepHas
pama

OTcoeanHeHHas aHkepHas
pama

Noavem

MaxoBbli NogbeM
MosopoT

MepemeuieHne kpaHa
HoMU1HaNbHas MOWHOCTL

®yHKUMs Power control:
N3MeHeHne CKOpoCTU noaLema
B 3aBUCMMOCTM OT MOLLHOCTH
WCTOYHUKA NUTaHUA

CM. KpaH, NoN3ywmnin BHyTpU
30aHKs

TMPOKOHCYNLTUPYITECh Y HAC

B>

Document commercial
non contractuel.

Pour toute information
technique se référera la
notice correspondante.

Unverbindliches
Vertriebsdokument. Fiir
technische Informationen,
siehe die entsprechenden
Anweisungen.

This commercial document
is not legally binding. For
any technical information,
please refer to the
corresponding instructions.

Documento commercial
no contractual.

Para cualquier informacion
tecnica, ver la noticia
correspondiente.

Documento commerciale
non vincolante, per

tutte le informazioni
tecniche fare rifferimento
al catalogo istrusioni.

Documento comercial

nao contratual. Para
qualquer informacao técnica
complementar consultar

as respectivas instrugdes.

DTOT KOMMEPUECKMIA AOKYMEHT
He SIB/ISIETCS IOPUANYECKM
06si3aTeNbHbIM. 15 nonyyeHmns
TeXHUYeCKon MHGopMaLmm, CM.
COOTBETCTBYIOLLME NHCTPYKLIAN.

(Janitowoc

MCH 125

Americas

Manitowoc, Wisconsin, USA

Tel: +1920 684 6621
Fax: +1920 683 6277

Shady Grove, Pennsylvania, USA

Tel: +1717 597 8121
Fax: +1717 597 4062

Europe, Middle East, Africa

Dardilly, France
Tel: +33(0)4 7218 20 20
Fax: +33(0)4 721820 00

China

Shanghai, China
Tel: +86 216457 0066
Fax: +86 21 6457 4955

Greater Asia-Pacific
Singapore

Tel: +65 6264 1188
Fax: +65 6862 4040

www.manitowoccranes.com
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